
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Новолялинского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 10»

Приказ
02.09.2024 г. №66-од

Об утверждении расписания Центра образования естественно -  

научной и технологической направленности «Точка роста» 
на 2024 -  2025 учебный год

На основании приказа МБОУ НГО «СОШ № 10» от 31.03.2021г. № 37- 
од «О создании в 2021 г. Центра образования естественно -  научной и 
технологической направленности «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий Центра образования естественно -  
научной и технологической направленности «Точка роста» на 2024- 
2025 учебный год (приложение).

2. Педагогам, ответственным за работу в центре образования естественно 
-  научной и технологической направленности «Точка роста», 
осуществлять деятельность в соответствии с расписанием.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.



Приложение к приказу от 02.09.2024г. №66-од

Расписание занятий центра образования естественно-научной и технологической
направленностей

«Точка роста», созданного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения Новолялинского городского округа

Реализация основных общеобразовательных программ (учебные предметы из числа 
технической и естественно-научнойнаправленностей)

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота
№ урока
/время
занятий

Наименование
учебного
предмета/
№ класса*

Наименован
иеучебного
предмета/
№ класса*

Наименован
иеучебного
предмета/
№ класса*

Наименован
иеучебного
предмета/
№ класса*

Наименован
иеучебного
предмета/
№ класса*

Наименован
иеучебного
предмета/
№ класса*

1 урок 8.00- 
8.40

Химия (96) 
Физика (10а)

Физика (86) 
Физика (9а) 
Биология(56)

Технология(9а) 
Физика (96) 
Биология(8а) 
Биология(9в)

Физика (76) Физика (8а) 
Физика (96) 
Химия (Юа)

Биология (8а) 
Физика (7в)

2 урок 
8.50-9.30

Химия (8а) Физика
(96)
Технологи 
я (96)

Технология(8а) 
Физика (9а) 
Биология(86) 
Физика (11а)

Физика (7в) 
Химия (9а)

Физика (8в) 
Химия (8а)

Биология
(86)
Физика (76) 
Технология 
(76)

3 урок 
09.50-10.30

Химия (9а) Физика (8а)
Биология
(7в)
Технология
(96)

Технология(86) 
Физика (9в) 
Биология(8в)

Физика
(10а)

Технологи 
я (56) 
Физика 
(86)
Химия
(8в)

Биология(8в) 
Биология(9а) 
Технология(76)

4 урок 
10.50-11.30

Химия (86) Физика (9в) 
Биология(76)

Технология(8в) 
Биология(11а) 
Биология(96)

Технология
(5в)
Химия (96)

Технология
(56)
Физика
(9а)
Химия (86)

Биология(9б)
Технология
(7в)

5 урок 
11.50-12.30

Химия (8в) Физика (8в) 
Биология(5в)

Введение в 
химию (76) 
Биология(9а)

Химия
(9в)

Физика (9в) 
Технология 
(5а)
Химия (П а)

Биология(9в) 
Технология(7в)

6 урок 
12.40-13.20

Химия (9в) Биология (5а)
Технология
(9в)

Введение в 
химию (7в) 
Биология(10а)

Физика (11а) Технология
(5а)

7 урок 13.30- 
14.10

Технология
(6в)

8 урок 
14.20-15.00

Технология
(6в)

Биология (6а) 
Технология 
(66)

9 урок 
15.10-15.50

Биология(6в) 
Т ехнология 
(66)

10 урок 
16.00-16.40

Технология
(6а)
Биология(66)

11 урок 
16.50-17.30

Технология
(6а)

12 урок 
17.40-18.20



Реализация дополнительных общеобразовательных программ технической и 
естественнонаучнойнаправленностей

№ урока
время
занятий

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница

Наименование 
объединения (класс)

Наименование 
объединения (класс)

Наименование 
объединения (класс)

Наименование 
объединения (класс)

Наименование 
объединения (класс)

13.30-

14.10 

(7 урок)

Конструирование 
и робототехника 
(6-9 кл.)



Реализации учебных курсов в части учебного плана, формируемая участниками 
образовательных отношений, курсов внеурочной деятельности технической и 

естественнонаучной направленностей
№ урока
время
занятий

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

Наименование
объединения
(класс)

Наименование
объединения
(класс)

Наименование
объединения
(класс)

Наименование
объединения
(класс)

Наименование
объединения
(класс)

Наименован
ие
объединения
(класс)

7 урок 
13.30- 
14.10

Занимательная 
биология (5 кл.)

Х им ия вокруг 
нас (8 кл.)

Ю ные физики (9 
кл.)

Занимательная 
биология (6 кл.)

Роболаборатория 
(5 кл.)

Занимательная 
биология (5 кл.)

Химия вокруг 
нас (8кл.)

Химия вокруг нас 
(8 кл.)

Занимательная
биология
(5кл.)

Роболаборатория 
(5 кл.)

Заниматель
ная
биология(6 
классы)

8 урок 
14.20- 
15.00

Занимательная 
биология (6 кл.)


